1.071 - CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO, REEQUIP E MANUTENÇÃO DAS UNIDADES E POSTOSO DE SAÚDE 
2.050 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA DA SAÚDE 
2.023 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ASSIT. HOSP. E AMBUL. MED. COMPLEXIDADE 

44905200000 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 

VALOR TOTAL: R$ 11.265,00 (onze mil duzentos e sessenta e cinco reais) 
VIGENCIA: 60 (sessenta) dias  
ASSINATURA: 05 de maio de 2021